ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER

AVISO DE CANCELAMENTO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto ao FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, faz saber a quem possa interessar o CANCELAMENTO do PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 a partir desta data.

A partir da regularização das pendências, será divulgado um novo Edital de Processo Seletivo.

Os candidatos que já efetuaram o pagamento da taxa de inscrição no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 serão inscritos automaticamente no Edital a ser divulgado.

Caso o candidato que já efetuou o pagamento da taxa de inscrição e que não deseja mais participar do Processo Seletivo ou que por ventura, não cumpra os requisitos de habilitação do cargo no edital a ser publicado pode solicitar a devolução da taxa de inscrição no prazo compreendido entre os dias 18/05/2021 a 02/06/2021 da seguinte forma:
a) Enviar um e-mail para comprassaudelm@gmail.com anexando cópia do comprovante de pagamento, CPF e Dados Bancários em nome do candidato.
b) Ou comparecer pessoalmente na Secretaria de Saúde do município apresentando cópia do comprovante de pagamento, CPF e Dados Bancários em nome do candidato.

Lauro Müller (SC), 17 de maio de 2021.

Josiane Girardi
Presidente da Comissão